
BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
23.03.2024     in Rödgen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 25.03.2024 12:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 38 Roth, Thomas  2600... KKSV Lich 98 98 96 292

2 41 Drexler, Bernd  2600... SV Merlau 99 98 94 291

3 39 Horn, Norbert  2600... SV Beuern 94 100 96 290

4 42 Merz, Siegbert  2600... SV Merlau 99 96 95 290



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
23.03.2024     in Rödgen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 25.03.2024 12:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Weidner, Manuela  2600... SSG Ettingshausen Seenbachtal 97 97 96 290

2 44 Peter, Ute  2600... SV Beuern 95 97 90 282

3 43 Nake-Köhler, Ingrid  2600... SV Beuern 90 95 92 277



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
23.03.2024     in Rödgen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 25.03.2024 12:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 48 Moufang, Markus  2600... SSG Ettingshausen Seenbachtal 95 98 98 291

2 47 Peter, Hartmut  2600... SV Beuern 93 98 97 288

3 59 Nicolai, Jürgen  2600... SV 1975 Langgöns 96 95 97 288

4 46 Hahn, Reiner  2600... SV Leihgestern 96 96 95 287

5 56 Sturm, Michael  2600... SV Leihgestern 95 94 96 285

6 25 Schäfer, Ortwin  2600... SSG Ettingshausen Seenbachtal 96 95 93 284

7 37 Rau, Roland  2600... SV Merlau 96 94 93 283

8 55 Poth, Karlheinz  2600... SV Leihgestern 91 94 94 279

9 60 Reitz, Manfred  2600... SV Merlau 89 89 83 261



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
23.03.2024     in Rödgen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 25.03.2024 12:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 49 Sohl, Heike  2600... SV Beuern 99 97 97 293



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
23.03.2024     in Rödgen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 25.03.2024 12:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 62 Nöring, Thomas  2600... SSG Ettingshausen Seenbachtal 96 95 96 287

2 58 Bremer, Ralf  2600... SV Rödgen 96 93 94 283

3 53 Schmidt, Gerhard-Wolf.  2600... SV Londorf  1 94 93 94 281

4 50 Benner, Edwin  2600... SV Londorf  1 93 92 91 276

5 57 Weiß, Ulrich  2600... SV Leihgestern 90 91 94 275

6 52 Lich, Manfred  2600... SV Londorf  2 86 87 91 264

7 63 Döring, Lothar  2600... SSG Ettingshausen Seenbachtal 88 86 90 264

8 51 Gutjahr, Peter  2600... SV Londorf  2 88 87 88 263



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
23.03.2024     in Rödgen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 25.03.2024 12:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 64 Barth, Marianne  2600... SV Londorf  1 94 90 93 277

2 65 Weiss-Mayer, Isolde  2600... SV Beuern 83 91 95 269



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
23.03.2024     in Rödgen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV Seite: 1

Stand: 25.03.2024 12:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Kolb, Peter Gerhard  2600... SSG Ettingshausen Seenbachtal 98 97 94 289

2 67 Hedrich, Emil  2600... SV Londorf 93 98 93 284

3 70 Scholl, Karl Wilhelm  2600... SC Annerod e.V. 94 97 93 284

4 73 Weigelt, Norbert  2600... SV Beuern 94 92 94 280

5 71 Kluger, Raimund  2600... SV Rödgen 92 95 93 280

6 33 Kiedrowski, Georg  2600... KKSV Lich 93 88 93 274

7 69 Schumacher, Edgar  2600... KKSV Lich 95 90 86 271

8 66 Becker, Lothar  2600... SV Londorf  2 88 87 92 267



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
23.03.2024     in Rödgen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V Seite: 1

Stand: 25.03.2024 12:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 76 Deubel, Heinz  2600... SC Annerod e.V. 91 96 95 282

2 75 Bergmann, Hans  2600... SC Annerod e.V. 91 88 93 272



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
23.03.2024     in Rödgen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 25.03.2024 12:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2600020 SV Beuern 871 Ringe 61 29

39 Horn, Norbert 290
47 Peter, Hartmut 288
49 Sohl, Heike 293

2  2600041 SSG Ettingshausen Seenbachtal 865 Ringe 55 35

48 Moufang, Markus 291
25 Schäfer, Ortwin 284
45 Weidner, Manuela 290

3  2600031 SV Merlau 864 Ringe 54 36

41 Drexler, Bernd 291
42 Merz, Siegbert 290
37 Rau, Roland 283

4  2600008 SV Leihgestern 851 Ringe 41 49

46 Hahn, Reiner 287
55 Poth, Karlheinz 279
56 Sturm, Michael 285



BEZIRK 26 MITTELHESSEN 2024
23.03.2024     in Rödgen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 25.03.2024 12:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2600041 SSG Ettingshausen Seenbachtal 840 Ringe 36 48 6

63 Döring, Lothar 264
62 Nöring, Thomas 287
19 Kolb, Peter Gerhard 289

2  2600015 SC Annerod e.V. 838 Ringe 30 58 2

75 Bergmann, Hans 272
76 Deubel, Heinz 282
70 Scholl, Karl Wilhelm 284

3  2600003 SV Londorf  1 834 Ringe 24 66

64 Barth, Marianne 277
50 Benner, Edwin 276
53 Schmidt, Gerhard-Wolf. 281

4  2600003 SV Londorf  2 794 Ringe 3 68 19

66 Becker, Lothar 267
51 Gutjahr, Peter 263
52 Lich, Manfred 264

5  2600020 SV Beuern 549 Ringe 16 37 7

72 Sommerlad, Siegfried 0
73 Weigelt, Norbert 280
65 Weiss-Mayer, Isolde 269


